
SPOŘICKÁ

NÁDRAŽNÍ
ROKYCANOVA

ČERNOVICKÁ

3751/1

3767/1

3775/26

3775/20

3764/1

3773/1

3775/27

3775/31

3778/3

3775/30

3898/4

3901/2

3901/21

3901/1

3962/3

3962/1

3963

3886/1

3898/3

3901/4

3901/9

3901/9

3901/3

2789

2840/1

2840/4

3775/1

3775/1

3784/2

3877/1

3773/28

3898/1

3775/21

3886/35

3793/1

3793/1

3793/173

K.Ú. SPOŘICE

K.Ú. CHOMUTOV I

K.Ú. CHOMUTOV I

K.Ú. CHOMUTOV II

VL

TRASA RUŠENÉ VLEČKY

PU22

P03

P03

ŘEŠENÉ ÚZEMÍ 
US.15

ŘEŠENÉ ÚZEMÍ 
US.17

Bezejmenný vodní tok, IDVT 10221426,
částečně krytý, částečně v otevřeném korytě,
směr přítoku - od Filipových rybníků

Silnice III. třídy

Železnice celostátní

Železnice regionální

Dopravní infrastruktura

Plocha lesa ochranného

PU22

Ložiska nerostných surovin

Problémy v území - dle ÚAP ORP Chomutov

Urbanistický problém - nevyužité území drážních pozemků

Silnice I. třídy

Hodnoty v území - dle ÚAP ORP Chomutov

P03

Problémy v území - jiné

Plochy s možným výskytem nevybuchlé munice 
- pumy z 2. sv. války

Podmáčené území

Cyklostezka Chomutov - Spořice, plánovaná trasa

Hranice problémového území

Základní členění území

Katastrální mapa

Stávající budovy

Řešené území US.15, US.17

Václav 
RusNákin
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